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1.  Решение за избор на Комисија за верификација, избори и именувања 
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2.   Одлука за верификација на мандатите на членовите на Советот на 

општина Охрид 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА 

КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за избор на Комисија за верификација, избори и 

именувања, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 01.11.2017 

година. 

 

Број 09-13958/3                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

01.11.2017 год.                                                                                         Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Д-р  Јован Стојаноски, с.р.   

 

Врз основа на член 19 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/2007) и член 5, 6, 7 и 8 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 01.11.2017 година, го донесе следното: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

Член  1 

 Советот на општина Охрид избира Комисија за верификација, избори и именувања, во 

следниот состав: 

 

 1.  МАРИЈА ПОПОСКА - претседател 

 2.  ИЛИЈА АРНАУДОСКИ - заменик претседател 

 3.  МИШЕЛ СИЛЈАНОСКИ - член 

 4.  СНЕЖАНА СТЕФАНОСКА - член 

 5.  НЕФИ УСЕИНИ - член 

 

Член  2 

 Комисијата за верификација, избори и именувања има обврска да изготви и поднесе 

извештај до Советот со предлог на кои членови на Советот треба да им се верификуваат 

мандатите, а врз основа на издадените уверенија од Општинската изборна комисија и врз 

основа на личните исправи за идентификација на членовите на Советот на општина Охрид. 

 

Член  3 

 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13958/3                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

01.11.2017 год.                          Претседавач       

О х р и д                                          Славица Петровска, с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА  

МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Советот 

на општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

01.11.2017 година. 

 

Број 09-13958/4                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

01.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р  Јован Стојаноски, с.р.   

 

Врз основа на член 19 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/2007) и член 4, 5, 6, 7 и 8 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид  

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општинa Охрид на седницата 

одржана на ден 01.11.2017 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

Член 1 

 Врз основа на Извештајот на Комисијата за верификација, избори и именувања се 

верификуваат мандатите на следните членови на Советот на општина Охрид и тоа: 

 

1. Константин Георгиески 

2. Живка Ангелоска 

3. Мишел Силјаноски 

4. Сашо Ставрески 

5. Елеонора Куноска 

6. Бесим Демиров 

7. Џенгиз Реџеп 

8. Марија Попоска 

9. Филип Јованоски 

10. Рената Арнаудова 

11. Ристо Булоски 

12. Кирил Пецаков 

13. Гордана Коњановска 

14. Снежана Стефаноска 

15. Илија Арнаудоски 

16. Гоце Георгиески 

17. Лидија Петкоска 

18. Александар Попоски 

19. Славица Петровска 

20. Џанер Исмаил 

21. Дејан Шикоски 
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22. Нефи Усеини 

23. Џемал Мена 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

     

Број 08-13958/4                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

01.11.2017 год.                                  Претседавач 

О х р и д                                      Славица Петровска, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


